[image: ]

INDICAÇÃO Nº 411/2023

ASSUNTO: Solicita que avalie a possibilidade de substituição das carteiras da EMEB. Profª Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa.

Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exa., determinar ao departamento competente, que avalie a possibilidade de substituição das carteiras da EMEB. Profª Nazareth de Siqueira Rangel Barbosa.

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2023.

                                                     DAVID BUENO
                                         Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 7649/2023 - 07/03/2023 14:24